Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2019                             р.п. Мордово                                        №636

О внесении изменений в постановление администрации  Мордовского района

Тамбовской области от 04.12.2018 №738 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного)

пользования, права пожизненного наследуемого владения на земельные

участки, находящиеся в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена»

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации района от 01.07.2019 №342 «Об

утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

Мордовского района», администрация района постановляет:

     1. Внести в приложение к постановлению  администрации Мордовского

района  Тамбовской области от 04.12.2018 №738 «Принятие решения о

прекращении права постоянного (бессрочного) пользования, права

пожизненного наследуемого владения на земельные участки, находящиеся в

муниципальной собственности или государственная собственность на

которые не разграничена»изменения следующего содержания:

     1) Наименование раздела 5 изложить в новой редакции:

«Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий

(бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,

многофункционального центра, а также их должностных лиц,

муниципальных служащих, работников».

           2. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Новая

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП 68» (www.top68.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.В. Ковешников.

Глава Мордовского района                                              С.В. Манн

http://www.top68.ru/